

F.M&R/केवी के रि पुबल/KVCRPF/2020-21/

दिनांक/ DATE: 27.11.2020

सेवा मे

M/s.....

विषय/Sub : Quotation for laying of Vitrified Tiles on Primary & Secondary Prayer Stages- के संबन्ध में

Sir/Madam,

Sealed Quotations are invited from the GST registered firms to carryout the following civil works in this Vidyalaya. The firms are requested to inspect the site on any working day before submitting. Quotations should reach us on or before 12.12.2020. The rate quoted should be inclusive of the cost of materials, labour, transport charges, taxes etc.,

Sl	Area of work	Description of works	Cost of Material including GST	Cost of Labour	Total Cost including GST
1	Primary Block Prayer Platform stage size(LBH in metres) 13.90 x 7.90 x 0.80 m	a.The existing cement plaster on all 5 sides & two set of steps (front & side) to be removed b.Re-flooring of stage with 6mm x 8 mm rods cement concrete & laying of Vitrified tiles 10-12mm thick on top side of the stage 7.9 x 13.9m. (Centre Design & Border to be made) c.Plastering of 4 sides & 2 sets of steps (front & side) followed by fixing of tiles on all the 4 sides to be carried out.			
2	Secondary Block Prayer Platform stage size(LBH in metres) 17.90 x 9.90 x 0.80 m	a. The existing cement plaster on all 5 sides & two set of steps (front & side) to be removed b.Re flooring of stage with cement concrete & laying of Vitrified tiles 10-12mm thickness on top side of the stage 7.9 x 13.9m. (Centre Design & Border to be made) c.Plastering of 4 sides & 2 set of steps (front & side) followed by fixing of tiles on all the 4 sides to be carried out.			
3	Painting of Primary Stage	Painting of Primary Stage Metal Roof & full structure with enamel Paint & cement roof with distemper			
4	Painting of secondary stage	Painting of Primary Stage Metal Roof & structure with Paint & Cement roof with Distemper			
		Total Cost including all taxes			

3% Performance Security will be retained with us for a period of 6 months from the successful bidder who gets the work order. No advance payment will be made. Payment will be released within 15 days on satisfactory completion & approval of the purchase committee of the Vidyalaya.

धन्यवाद/,Thanking you

भवदीय,Yours faithfully,

एन. वलर्मती/N.VALARMATHI

प्राचार्या /PRINCIPAL



F.M&R/केवी केरि पुबल/KVCRPF/2020-21/

दिनांक/ DATE: 27.11.2020

सेवा मे

M/s.....

विषय: प्राथमिक और माध्यमिक प्रार्थना चरणों पर विट्रीफाइड टाइल बिछाने के लिए उद्धरण
- के संबन्ध में

Sir/Madam,

इस विद्यालय में निम्नलिखित सिविल कार्यों को करने के लिए GST पंजीकृत फर्मों से सील उद्धरण (कोटेशन) आमंत्रित किए जाते हैं। फर्मों से अनुरोध है कि जमा करने से पहले किसी भी कार्य दिवस में साइट का निरीक्षण करें। कोटेशन हमें 12.12.2020 पर या उससे पहले पहुँच जाना चाहिए। उद्धृत दर में सामग्री, श्रम, परिवहन शुल्क, करों आदि की लागत शामिल होनी चाहिए।

क्रमांक	कार्य का क्षेत्र	कार्यों का वर्णन	जी.एस.टी सहित सामग्री की लागत	श्रम की लागत	जीएसटी सहित कुल लागत
1	प्राथमिक ब्लॉक प्रार्थना मंच मंच आकार (मीटर में LBH) 13.90 × 7.90 × 0.80 मीटर	a। मौजूदा सीमेंट प्लास्टर को सभी 5 पक्षों पर और दो चरणों (सामने और तरफ) को हटाया जाना है 6 मिमी × 8 मिमी की छड़ सीमेंट कंक्रीट के साथ मंच के बी-फर्श और विट्रीफाइड टाइल बिछाने के लिए मंच के शीर्ष पर 10-12 मिमी मोटी 7.9 × 13.9 मी। (सेंटर डिजाइन और बॉर्डर बनाया जाना है) सी। 4 भुजाओं और चरणों के 2 सेटों (आगे और बगल) को हटाने के बाद सभी 4 तरफ की टाइलों को ठीक किया जाएगा।			
2	माध्यमिक ब्लॉक प्रार्थना मंच मंच आकार (मीटर में LBH) 17.90 × 9.90 × 0.80 मीटर	सभी 5 पक्षों पर मौजूदा सीमेंट प्लास्टर और हटाए जाने वाले चरणों (सामने और साइड) के दो सेट ख। सीमेंट कंक्रीट के साथ स्टेज का फर्श और मंच के ऊपर की तरफ 10-12 मिमी मोटाई वाली विट्रीफाइड टाइल्स बिछाना 7.9 × 13.9m। (सेंटर डिजाइन और बॉर्डर बनाया जाना है) सी। 4 भुजाओं और चरणों के 2 सेट (सामने और तरफ) को हटाने के बाद सभी			

		4 तरफ की टाइलों को ठीक किया जाएगा।			
3	प्राथमिक चरण की पेंटिंग	प्राथमिक चरण धातु छत की पेंटिंग और डिस्टेंपर के साथ तामचीनी पेंट और सीमेंट की छत के साथ पूर्ण संरचना			
4	माध्यमिक चरण की पेंटिंग	डिस्टेंपर के साथ पेंट और सीमेंट की छत के साथ प्राथमिक स्टेज मेटल रूफ और स्ट्रक्चर की पेंटिंग			
सभी करों सहित कुल लागत					

कार्य बोली लगाने वाले सफल बोलीदाता से 6 महीने की अवधि के लिए 3% प्रदर्शन सुरक्षा हमारे साथ रखी जाएगी। कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा। भुगतान विद्यालय के क्रय समिति की संतोषजनक पूर्णता और अनुमोदन पर 15 दिनों के भीतर जारी किया जाएगा

धन्यवाद

भवदीय,

एन. वलर्मती
प्राचार्या